de Junta de Andaluc¡a, se hace necesario la compra de 10 balones de Voleibol para el desarrollo de los entrenamientos y 
disputa de los partidos, es por lo que propongo a esta Comisi¢n Mu#nicipal de Gobierno apruebe y autorize el pago de 

una sub#venci¢n al Club Voleibol Roquetas por importe de treinta y cinco mil pesetas (35.000 Ptas.) seg£n se adjunta 
en Fac#tura proforma.

Existe un informe de Intervenci¢n en el que se hace constar que el citado gasto est  contra¡do en la partida 
4.5.2.489.00 del vigente Presupuesto Ordinario, Contra¡do 4061/92."

5§-3.-PROPUESTA DE LA CONCEJAL DELEGADA DE MANTENIMIENTO.-